

Infowise Services ApS

Hollufgårds Allé 10, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 81 60 11

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kenneth Rossau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infowise Services ApS Hollufgårds Allé 10 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 81 60 11
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kenneth Rossau, Adm. direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Rossau ApS

Addo Sign identifikationsnummer: a2dbc8b9-9568-4973-968e-0fa76c2695b6

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent og rådgiver virksomhed med speciale i IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.645 t.kr. mod 14.359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	15.645.246	14.358.929
1 Personaleomkostninger	-14.291.728	-12.696.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.707	-211.479
Driftsresultat	1.027.811	1.451.193
Andre finansielle indtægter	4.684	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.644	-72.689
Resultat før skat	1.002.851	1.378.504
2 Skat af årets resultat	-246.545	-318.383
Årets resultat	756.306	1.060.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	6.306	60.121
Disponeret i alt	756.306	1.060.121

Addo Sign identifikationsnummer: a2dbc8b9-9568-4973-968e-0fa76c2695b6

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.683	621.774
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.683</u>	<u>621.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.683</u>	<u>621.774</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	756.563	291.216
Varebeholdninger i alt	<u>756.563</u>	<u>291.216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.796.390	3.031.792
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.050.360	162.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	753	0
Udsudte skatteaktiver	62.611	34.954
Andre tilgodehavender	78.427	118.390
Periodeafgrænsningsposter	<u>255.783</u>	<u>154.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.244.324</u>	<u>3.502.348</u>
Likvide beholdninger	<u>2.829.497</u>	<u>4.320.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.830.384</u>	<u>8.114.396</u>
Aktiver i alt	<u>10.225.067</u>	<u>8.736.170</u>

Addo Sign identifikationsnummer: a2dbc8b9-9568-4973-968e-0fa76c2695b6

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.210.820	2.204.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.010.820	3.254.514
Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		274.202	337.436
Langfristede gældsforpligtelser i alt		274.202	337.436
Gæld til pengeinstitutter		254.451	246.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder		518.672	285.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.789.543	1.687.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.343	1.052.302
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		337.436	24.485
Anden gæld		2.014.600	1.848.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.940.045	5.144.220
Gældsforpligtelser i alt		7.214.247	5.481.656
Passiver i alt		10.225.067	8.736.170

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.204.514	1.000.000	3.254.514
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.306	750.000	756.306
	50.000	2.210.820	750.000	3.010.820

Addo Sign identifikationsnummer: a2dbc8b9-9568-4973-968e-0fa76c2695b6

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.747.080	11.204.684
Pensioner	1.346.295	1.306.940
Andre omkostninger til social sikring	198.353	184.633
	<u>14.291.728</u>	<u>12.696.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>25</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	274.202	337.436
Årets regulering af udskudt skat	-27.657	-19.053
	<u>246.545</u>	<u>318.383</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.367.952	861.385
Tilgang i årets løb	98.616	524.239
Afgang i årets løb	0	-17.672
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.466.568</u>	<u>1.367.952</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	-746.178	-542.554
Årets afskrivninger	-325.707	-203.624
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.071.885</u>	<u>-746.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>394.683</u>	<u>621.774</u>

Addo Sign identifikationsnummer: a2dbc8b9-9568-4973-968e-0fa76c2695b6

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på tkr. 93 med en restløbetid på 13 måneder.

Selskabet har indgået en aftale om husleje med en uopsigelighed indtil den 30/9 2023. Herefter er opsigelsesperioden for det indgåede lejemål 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på tkr. 700.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rossau ApS, CVR-nr. 21246271, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
